

**Årsredovisning**  
för  
**Aurora Safaris AB**  
559323-3363

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Gejke, Verkställande direktör  
2024-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Aurora Safaris AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021 och bedriver sedan dess turistverksamhet med guidade turer och events. Företaget har sitt säte i Boden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (11 mån)
Nettoomsättning	7 020	2 959	1 065
Resultat efter finansiella poster	143	-11	114
Soliditet (%)	7,5	7,4	9,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har ökat med 42% jämfört med föregående år, ökningen kan hänföras till investeringar som lett till ökad kapacitet samt ökad efterfrågan inom resebranschen och företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	68 280	9 848	<b>103 128</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 848	-9 848	<b>0</b>
Årets resultat			107 629	<b>107 629</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>78 128</b>	<b>107 629</b>	<b>210 757</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 129
årets vinst	107 629
	<b>185 758</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	185 758
	<b>185 758</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 020 438	2 959 406
Övriga rörelseintäkter		115 142	75
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 135 580</b>	<b>2 959 481</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 202 923	-1 183 038
Övriga externa kostnader		-4 153 158	-1 557 048
Personalkostnader	2	-383 766	-35 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-186 754	-146 767
Övriga rörelsekostnader		-87	-4 856
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 926 688</b>	<b>-2 927 362</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>208 892</b>	<b>32 119</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 591	-43 574
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-65 525</b>	<b>-43 550</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>143 367</b>	<b>-11 431</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	28 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>28 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>143 367</b>	<b>16 569</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 738	-6 721
<b>Årets resultat</b>		<b>107 629</b>	<b>9 848</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

545 599

732 353

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**545 599**

**732 353**

**Summa anläggningstillgångar**

**545 599**

**732 353**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

281 818

89 010

Fordringar hos koncernföretag

776 603

151 645

Övriga fordringar

142 048

57 668

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

151 973

35 150

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 352 442**

**333 473**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

904 205

329 234

**Summa kassa och bank**

**904 205**

**329 234**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 256 647**

**662 707**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 802 246**

**1 395 060**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		78 129	68 280
Årets resultat		107 629	9 848
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>185 758</b>	<b>78 128</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>210 758</b>	<b>103 128</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		420 039	590 171
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>420 039</b>	<b>590 171</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		214 374	13 280
Leverantörsskulder		796 434	307 941
Skulder till koncernföretag		0	981
Skatteskulder		18 468	4 932
Övriga skulder		237 974	169 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		904 199	204 815
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 171 449</b>	<b>701 761</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 802 246</b>	<b>1 395 060</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	933 760	623 292
Inköp	0	310 468
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>933 760</b>	<b>933 760</b>
Ingående avskrivningar	-201 407	-54 640
Årets avskrivningar	-186 754	-146 767
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-388 161</b>	<b>-201 407</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>545 599</b>	<b>732 353</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	545 599	732 353
	<b>545 599</b>	<b>732 353</b>

Aurora Safaris AB  
Org.nr 559323-3363

6 (6)

Boden 2024-10-30

*Jonas Gejke*  
Jonas Gejke  
Verkställande direktör